
oo

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

VODÁCKÉ TÁBOŘIŠTĚ CAKLE 
Ceník 2025

PŮJČOVNA LODÍ
TÁBOŘIŠTĚ

VIA FERRATA
TURISTICKÁ UBYTOVNA

HOROLEZECKÁ STĚNA
VENKOVNÍ POSILOVNA



více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

  
 NABÍZÍME TURISTICKÝ, PŘÍRODNÍ A SPORTOVNÍ STYL!

Vodácké tábořiště Cakle u města Ústí nad Orlicí Vám nabízí skvělé zážitky v malebném 
prostředí řek, údolí, kopců, lesů, hradů a dalších přírodních a kulturních zajímavostí. 

 Pivo, limo, občerstvení
 Ohniště 
 Cyklostezky
 Horolezecká stěna
 Volejbalové hřiště
 Venkovní posilovna 
 Vodácká půjčovna
 Lukostřelba

 Via ferrata
 Koupání v Tiché Orlici
 Kemp
 Ubytování na lůžku
 Tee-Pee
 Grilování
 Rybaření
 Programy pro školy a kolektivy

 
 

 
  

 

 

Areál se nachází na klidném místě vhodném pro rodiny s dětmi v bezprostřední 
blízkosti cyklostezky vedoucí krásnou krajinou podél Tiché Orlice z Ústí n. Orlicí do 
Letohradu. Cyklostezka je díky svému pro�lu a povrchu vhodná také pro in-line bruslení. 
Nabízí ubytování v turistické ubytovně (celoročně) nebo ve vlastním stanu a karavanu. 
V areálu je volejbalové hřiště, ohniště, bufet a sociální zařízení. Součástí areálu je také 
půjčovna lodí, vodáckého vybavení, turistických a horolezeckých potřeb. Hosté dále 
mohou v areálu využít horolezeckou stěnu s via ferratou, dětské Tarzanovo hřiště, střelbu 
z luků, lasování, práskání bičem, slackline, chůzi na chůdách, a to včetně instruktorských 
služeb nebo si půjčit kola. Nově nabízíme venkovní posilovnu. 

Oblíbeným programem je vodácký víkend na Tiché Orlici – sjíždění atraktivních úseků 
Tiché Orlice s přírodními meandry s doplňkovým variabilním programem (in-line, 
cykloturistikou, horolezectvím). Přeprava lodí a instruktorské služby k dispozici po 

předchozí domluvě. 

Tichá Orlice je krásná řeka, kterou mohou sjíždět i méně zkušení vodáci a rodiče s dětmi. 
Vodácké tábořiště v Cakli Vám nabízí nejen zapůjčení různých lodí včetně kompletního 
vybavení, ale i jejich odvoz. Můžete si vybrat místo startu i cíle Vaší cesty. Nejčastěji 
vodáci jezdí z Letohradu do Cakle při dostatečném stavu vody, nebo pokud je vody 
méně, z Cakle do Brandýsa nad Orlicí, případně až do Chocně nebo Borohrádku. Všechny 
tyto trasy lze absolvovat během jednoho dne nebo je možné splutí rozdělit na více dní. 

Na splutí Tiché Orlice doporučujme plastové kánoe Vydra nebo kajak a plovací vestu. 

Neváhejte proto a přijeďte do Ústí nad Orlicí prožít příjemné chvíle na vodě a v 
romantické přírodě. 



TÁBOŘIŠTĚ

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110

Nocležné dospělá osoba 
/děti do 5 let zdarma, rekreační poplatek se nevybírá/

Nocležné dítě 
/od 6 do 15 let, rekreační poplatek se nevybírá/

Pronájem stanového Tee-Pee max. 6 osob 
/v ceně není zahrnuto nocležné/

Pes a jiná zvířata

Poplatek za malý stan 1 - 3 osoby

Poplatek za velký stan 4 a více osob

Poplatek za přístřešek, altán

Poplatek za parkování na tábořišti – osobní auto

Poplatek za parkování na tábořišti – motorka

Poplatek za parkování na tábořišti – přivěs, karavan 
/bez elektřiny/

Poplatek za parkování na tábořišti – obytné auto 
/bez elektřiny/

Elektrická přípojka

Poplatek za parkování na tábořišti – autobus

Zapůjčení grilu na uhlí nebo plyn 
/včetně paliva a příslušenství/

Zapůjčení plynového vařiče 
/palivo, dvě plotny, včetně nádobí/

Zapůjčení hry Pétanque

Zapůjčení ruských kuželek

Zapůjčení hry badminton

Zapůjčení rodinného stanu pro 4-6 osob 
/v ceně poplatek za stan

Zapůjčení stanu pro 4 osoby 
/v ceně poplatek za stan

Poplatek za využití a rezervaci ohniště, grilu 
/platí jen pro neubytované osoby/

90 Kč/ osoba/noc

60 Kč/ dítě/noc

      350 Kč/ noc

ZDARMA

100 Kč/stan/noc

130 Kč/stan/noc

100 Kč/altán/noc

130 Kč/ noc

70 Kč/  noc

200 Kč/ noc

250 Kč/ noc

90 Kč/ den

400 Kč/ noc

200 Kč/2 hod.

120 Kč/den

80 Kč/hod.

100 Kč/hod.

130 Kč/2 hod.

350 Kč/ noc

300 Kč/ noc

120 Kč/ 2 hod.

4 a více nocí 10% sleva z celkové ceny za táboření /pouze při platbě v hotovosti/

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz



LODĚ A VODÁCKÉ VYBAVENÍ 

Zapůjčení plastové kánoe Vydra - 2 os.
/+ 2 pádla + houba/

Zapůjčení plastové kánoe SAMBA 4.5
/+ 2 pádla + houba/

Zapůjčení plastového kajaku Bert
/+ 1 pádlo + houba + špricna/

Zapůjčení plovací vesty

Zapůjčení pytle, sudu, dětské sedačky

Zapůjčení pádla (1 ks)

Zapůjčení vodácké přilby

Zapůjčení házecího pytlíku 15m

Zapůjčení dvojčinné pumpy

v kempu

80 Kč/hod.

80 Kč/hod.

80 Kč/hod.

15 Kč/hod.

15 Kč/hod.

10 Kč/hod.

10 Kč/hod.

10 Kč/hod.

-

1 den

350 Kč/den

350 Kč/den

350 Kč/den

40 Kč/den

40 Kč/den

20 Kč/den

25 Kč/den

20 Kč/den

35 Kč/den

Doprava lodí - Tichá a Divoká Orlice  /cena za 1 - 7 lodí na jeden svoz/

Letohrad „u altánu“

Kerhartice „začátek cyklostezky, altán“

Bezpráví „Pilda“

Brandýs nad Orlicí „U Konťáku“

Choceň „dle domluvy“

Kostelec nad Orlicí „koupaliště“

Čermná nad Orlicí „Korunka"

Borohrádek

Týniště nad Orlicí

Krňovice „u mostu“

Svinary „Hradec Králové“

400 Kč

200 Kč

250 Kč

400 Kč

750 Kč

750 Kč

870 Kč

930 Kč

1000 Kč

1050 Kč

1100 Kč

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



HOROLEZECKÁ STĚNA

Nabídka lezení s instruktorem pro skupiny do 30 osob

Zapůjčení lezeckého materiálu:

Lezení s instruktorem /jedna osoba/
   /v ceně 3x výstup, instruktor, zapůjčení materiálu/  

Výstup na vrchol a slanění ze skály /jedna osoba/
  /v ceně 3x výstup, 1x slanění, instruktor, zapůjčení materiálu/ 

Vstupné na stěnu s vlastním lezeckým materiálem

Celoroční permanentka 

sedací úvazek

lano

jistící pomůcka + karabina

karabina

expreska 6 ks

odsedávací smyčka s karabinou 

přilba 

200 Kč

250 Kč

100 Kč/den

500 Kč/rok 2022

35 Kč/hod.

30 Kč/hod.

25 Kč/hod.

10 Kč/hod.

60 Kč/hod.

20 Kč/hod.

35 Kč/hod.

 

dohled kvali�kovaného instruktora /za skupinu/
+ každá osoba

Nabídka lezení s instruktorem pro skupiny nad 30 osob

dohled dvou kvali�kovaných instruktorů /za skupinu/ 
+ každá osoba

Kurz lezení na umělé stěně a via ferratě /max. 2 osoby/ 
 /v ceně vstup na stěnu, zapůjčení materiálu, instruktor/

Lezení s instruktorem dle Vašeho přání /max. 4 osoby/ 
/v ceně vstup na stěnu, zapůjčení materiálu, instruktor/

Slackline 

Ruské kuželky 

250 Kč/hod.

+ 50 Kč /osoba

400 Kč/hod.

+ 40 Kč /osoba

1 200 Kč

450 Kč/hod.

100 Kč/hod.

100 Kč/hod.

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



Zapůjčení lezeckého materiálu:

sedací úvazek

helma 

via ferrata set

odsedávací smyčka s karabinou (slouží pouze k odpočinku)

35 Kč/hod.

35 Kč/hod.

100 Kč/hod.

20 Kč/hod.

VIA FERRATA

Vstup s vlastní kompletní výbavou
/povinná výbava – helma, sedací úvazek, via ferrata set/

Zapůjčení kompletní výbavy 
/helma, sedací úvazek, via ferrata set/

Proškolení o výbavě, bezpečnosti a trasách

Lezení za doprovodu instruktora + zapůjčení výbavy /jedna osoba/
/v ceně kompletní výbava a dohled instruktora/ 

+ další osoba 

Lezení s instruktorem pro skupiny nad 10 osob + zapůjčení výbavy

dohled instruktora /za skupinu/

+ každá osoba

zdarma

150 Kč/hod.

50 Kč

250 Kč/hod.

+ 100 Kč /osoba

200 Kč/hod.

+ 70 Kč /osoba

Pokud dojde při pádu na ferratě k roztržení ferrata setu, je návštěvník 
povinen uhradit náklady na pořízení nového setu ve výši 1 000 Kč.

! MINIMÁLNÍ PŘÍPUSTNÁ VÁHA LEZCE JE 45kg !

/ v případě zájmu nás kontaktujte /
+420 604 644 418

 info@cakle.cz   I    www.cakle.cz

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



Lukostřelba

Lukostřelba pro jednotlivce
/ v ceně 1x luk, 6x šíp, papírový terč/ 

Lukostřelba pro školy a kolektivy 
/v ceně 2x luk, šípy, papírový terč, dozor zajistí pedagog/ 

Lukostřelba pro školy a kolektivy s dozorem 
/v ceně 2x luk, šípy, papírový terč, dozor/ 

150 Kč/hod.

200 Kč/hod.

300 Kč/hod.

Půjčovna horských kol
/velikost pouze pro dospělé/

Zapůjčení horského kola  

Úschova vlastního kola
/platí jen pro neubytováné osoby/

½ dne

100 Kč

15 Kč

1 den

160 Kč

20 Kč

Zapůjčení lodě /plavba podél tábořiště/

Kánoe Vydra, Samba
/v ceně plovací vesty a pádla/

Raft Colorado 450 - 6 osob
/v ceně nafouknutí, plovací vesty a pádla/

1 hod

80 Kč

350 Kč

2 hod

145 Kč

550 Kč

4 hod

200 Kč

600 Kč

1 den

350 Kč

650 Kč

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



TURISTICKÉ A HOROLEZECKÉ VYBAVENÍ

Batoh – Doldy Alpinist 40 nebo 55

Batoh – Berghaus C7 2 SERIES 70+10

Karimatka – pěnová zimní 10mm  

Nádobí – Everest pětidílné z nerezu 

Vařič – Coleman F1 Power, Var

Čelovka – Lucido TX1

Stan – Jurek S+R Atak 3 (3-4 osoby)

Stan – Jurek S+R Kampy (4-6 osob)

Sněžnice – Sasquetch vázání ráčny

Cepín turistický – Raveltik Classic 80cm

Cepín lezecký – Raveltik Demon Super Cup (pár) 

Mačky turistické – Raveltik Classic 10

Mačky lezecké – Raveltik Phantom II

Karabiny, osma, smyce, friendy, led. šrouby

Přilba – Petzl Ecrin Roc

Via ferrata set – (smyce + brzda + karabiny)

Via ferrata set complet (ferrata set+sedák+přilba)

Sedací úvazek – Singing Rock Top, prsní úvazek 

Teleskopické hole

Lavinová lopatka, sněhové kotvy

Slackline 20m

1 den

60 Kč/den

80 Kč/den

40 Kč/den

50 Kč/den

60 Kč/den

60 Kč/den

140 Kč/den

250 Kč/den

70 Kč/den

50 Kč/den

140 Kč/den

50 Kč/den

120 Kč/den

25 Kč/den

35 Kč/den

100 Kč/den

150 Kč/den

40 Kč/den

45 Kč/den

35 Kč/den

150 Kč/den

Jistina

1 000 Kč

2 000 Kč

300 Kč

800 Kč

800 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

3 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

4 000 Kč

1 000 Kč

1 500 Kč

100 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

500 Kč

1000 Kč

500 Kč

1 500 Kč

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



1 lůžko - 1 noc

přistýlka/spacák

celá ubytovna

490 Kč

400/3000 Kč

4 500 Kč/noc

TURISTICKÁ UBYTOVNA

více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

     Ubytovna se nachází na klidném místě vhodném pro rodiny s dětmi v areálu 
Vodáckého tábořiště Cakle u města Ústí nad Orlicí. Areál leží v blízkosti cyklostez-
ky vedoucí krásnou krajinou podél Tiché Orlice z Ústí nad Orlicí do Letohradu. 
Cyklostezka je také vhodná pro in-line bruslení. Nabízíme zapůjčení jízdních kol 
dále horolezeckou stěnu, kde se nově nachází cvičná VIA FERRATA - možnost 
zapůjčit potřebnou výbavu včetně instruktora. V areálu je také dětské Tarzanovo 
hřiště a venkovní posilovna.
     Součástí areálu je půjčovna lodí, vodáckých, turistických a horolezeckých potřeb. 
V areálu se také nachází petangové a volejbalové hřiště, ohniště a v sezóně bufet 
s občerstvením, dále je zde možnost kempování nebo přenocování v teepee.

     Oblíbeným programem je vodácký víkend na Tiché Orlici - sjíždění atraktivních 
úseků Tiché Orlice přírodními meandry s doplňkovým variabilním programem 
(in-line, cykloturistikou, horolezectvím). Přeprava a zapůjčení lodí, kol a instruk-
torské služby k dispozici po předchozí domluvě.

KAPACITA UBYTOVNY: 

1x čtyřlůžkový pokoj
2x třílůžkový pokoj

1x dvoulůžkový pokoj
1x jednolůžkový pokoj 

celková kapacita 13 osob / 5 pokojů

ZAŘÍZENÍ:
• Wi-Fi připojení k internetu zdarma po celém objektu, televize v kuchyni.
• K dispozici je vybavená kuchyňka - mikrovlnná trouba, lednice, toustovač,

rychlovarná konvice, nádobí, plynový sporák s troubou.
• V ceně jsou lůžkoviny.
• Možnost úschovy jízdních kol.
• Součástí turistické ubytovny jsou samostatné toalety a sprchy pro ženy a muže.
• Turistická ubytovna je vytápěna zemním plynem - celoroční provoz.
• Při ubytování v ubytovně 3 a více nocí možnost zapůjčení grilu 1x ZDARMA.

příjezd na ubytování  13:00 - 22:00
odjezd z ubytovny do 10:00

Děti do 4 let zdarma bez lůžka. Děti 
5 - 12 let 50% sleva s lůžkem. Sleva 
EUROBEDS 40 Kč/noc/os. Parkování 
přímo u ubytovny zdarma.

Možnost individuální cenové nabídky.
poplatek za psa nebo kočku  50 Kč/noc

OBJEDNÁVKY UBYTOVÁNÍ NA INFO@CAKLE.CZ

CENÍK 2025
Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála
Miroslav Plíhal
tel.:   +420 604 644 418  
mail:  info@cakle.cz
Staré Oldřichovice 134
Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, catering
Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418  
mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice
Ústí nad Orlicí, IČ: 09344110



více info na
 info@cakle.cz                                                   +420 604 644 418www.cakle.cz

VODÁCKÉ TÁBOŘIŠTĚ CAKLE

Ubytovna, kemp, 
půjčovna lodí, skála

Miroslav Plíhal
tel.: +420 604 644 418

mail:  info@cakle.cz 
Staré Oldřichovice

Ústí nad Orlicí  I  IČ: 04014910

Bufet, klubovna, catering

Petr Lacko
tel.: +420 604 644 418

 mail:  bufet.cakle@seznam.cz 
Staré Oldřichovice

Ústí nad Orlicí

/ GPS:
49°59'5.984"N16°24'22.427"E  /

/  LITOMYŠL  /

/  LETOHRAD  /

/  CAKLE.CZ  /
/  VAMBERK  /

/  CHOCEŇ  / / ÚSTÍ NAD ORLICÍ  /

jak se k nám dostat:
vlaková zastávka Dolní Libchavy (15 min. chůze)

autobusové nádraží Ústí nad Orlicí (30min. chůze)

autem z Ústí nad Orlicí směr Letohrad, za kruhovým objezdem u Lidlu
 po 800 m odbočit vlevo dolů z kopce u směrovky Staré Oldřichovice, Cakle

letiště Ústí nad Orlicí - LKUO, VFR - DEN (30 min. chůze)

po vodě řeka Tichá Orlice ( Letohrad - Ústí nad Orlicí)




